证券代码：300044         证券简称：赛为智能         公告编号：2020-015

深圳市赛为智能股份有限公司

关于重大工程合同的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市赛为智能股份有限公司（以下简称“公司”或“乙方”）于2019年12

月10日与廊坊市云风数据科技有限公司（以下简称“廊坊云风数据”或“甲方”）

签订了廊坊数据中心施工总承包合同（以下简称“总承包合同”），合同总金额

暂定价为118,000万元。具体内容详见公司于2019年12月11日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《重大工程合同公告》（公告编号：2019-137）。

一、合同进展情况

根据上述项目现场实际施工情况,为推进上述项目的顺利实施,公司与廊坊

云风数据签订了廊坊数据中心施工总承包合同补充合同（以下简称“补充合同”），

就现场实际施工工程增补施工内容及总承包合同的条款进行了补充。具体内容如

下：

（一）补充合同对方介绍

补充合同对方介绍详见公司于2019年12月11日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《重大工程合同公告》（公告编号：2019-137）。

（二）补充合同的主要内容

1、补充合同增补工程内容：一期4000个机柜建设，二期5000个机柜建设（含

数据中心机房基础建设增补、机房建设的装饰装修工程、加固工程、消防工程以

及其配套的UPS配电系统、暖通系统、电气、机电安装、智能化等系统设备工程

量采购增补及其对应各系统增加工程量的施工安装督导服务及整个机房的技术

咨询服务内容）注：高压配电方案及送电除外。

2、补充合同增补工程含税金额暂定为人民币52,000万元，故总承包合同总

金额由人民币118,000万元变更为人民币170,000万元。(结算金额最终以实际工

程量清单为准）

3、合同付款方式：按开工日起算，每第三个月截至（每满三个月）25日前

完成的经验收合格后的实物工程量的50%支付；本工程进度款由甲方按季度支付

给乙方，一年内支付至经验收合格后的合同工程量价值的80%；工程竣工验收符

合合同要求退场后10日内，支付至已完成工作量价值的90%；监理结算审计完成

且经甲方于10日内完成确认且书面确认无异议后30天内支付至竣工结算价的

95%；余款作为工程保修金，在工程竣工验收合格之日起2年后10个工作日内，若

无质量问题，支付审定工程造价的5%。

4、违约责任：因不可抗力或甲方原因导致工期延误的，经甲方书面确认，

工期作相应顺延，乙方无须承担延期的违约责任。当出现合同约定的违约情形时，

非违约方有权采取合同约定的措施并要求违约方承担违约责任；一方违约后，另

一方要求违约方继续履行合同时，违约方应承担违约责任并应继续履行合同。

5、合同生效条件：本合同经双方法定代表人或授权代表签字盖章后生效。

二、相关审议程序

根据《公司章程》的规定，本次合同的签订在董事长权限范围内，无需提交

董事会、股东大会审议。

三、本次合同签订对公司的影响

本次签订的补充合同总金额为人民币52,000万元，占公司2018年度经审计营

业收入总额的41.02%；截至目前，廊坊数据中心施工总承包合同金额共计170,000

万元，占公司2018年度经审计营业收入总额的134.09%，根据工程进度完工情况

进行收入确认。本合同若能顺利实施，将对公司未来经营业绩产生积极影响，其

合同的履行不影响公司经营的独立性。公司将严格按照有关法律法规的规定和要

求，认真履行信息披露义务，及时做好信息披露工作。敬请广大投资者注意投资

风险。

四、律师意见

北京市中伦（深圳）律师事务所认为：廊坊云风数据为依据中国法律成立且

有效存续的有限责任公司，基本情况真实；廊坊云风数据系独立法人，具备签署

《施工总承包合同》及补充合同的合法资格；公司与廊坊云风数据真实签订《施

工总承包合同》及补充合同且相关内容真实、合法、有效。

五、备查文件

1、《廊坊数据中心施工总承包合同补充合同》；

2、《北京市中伦（深圳）律师事务所关于深圳市赛为智能股份有限公司签

署重大合同的法律意见书》。

特此公告。

深圳市赛为智能股份有限公司

董  事  会

二〇二〇年二月二十八日